
首 页 关于我们 信息公告 采购公告 中标公告 更正公告 政策法规 客户见证 在线留言 联系我们

设为首页 | 加入收藏 | 在线留言 | 联系我们

服务项目

信息公告

采购公告

中标公告

更正公告

政策法规

 

联系我们

广东方元招标采购代理有限公司

联系人：陈先生  

电  话：（0758）2202885  

传  真：（0758）2203589 

邮  箱：gdfyzb@163.com 

地  址：肇庆市端州区岗尾村东大道南一

巷15号一楼

 

中标公告 当前位置：首页 -> 中标公告

肇庆医学高等专科学校采购2022-2023第二学期日用和医用教学耗材成交结果公告

发布时间：2023-03-02 09:49:16 点击率：16

肇庆医学高等专科学校采购2022-2023第二学期日用和医用教学耗材成交结果

公告

【项目编号：GDFY-23ZQ2XH202-02】

广东方元招标采购代理有限公司受肇庆医学高等专科学校的委托，于2023年03月01日就2022-

2023第二学期日用和医用教学耗材采用询价采购进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告

如下：

一、采购项目名称：2022-2023第二学期日用和医用教学耗材

二、采购项目预算金额（元）：410,951

三、采购方式：询价采购

四、中标供应商

1：中标供应商名称: 东莞市东晟科教设备有限公司 法人代表: 李兵华 地址:广东省东莞市万江街

道万道路万江段30号2550室（合同包1）

2：中标供应商名称: 肇庆卓斯科技有限公司 法人代表: 冼英桥 地址:肇庆市德庆县德城镇朝阳东

路11号东起第6卡商铺（合同包2）  

五、报价明细

主要中标、成交

标的名称
规格型号 数量 单价（元） 交货期

中标、成交金额

（元）

合同包1：日用

教学耗材
/ 1项 152,548.00

合同签订生效之日起

20天内
152,548.00

1 2

http://www.gdfyzbcg.com/
http://www.gdfyzbcg.com/asp/about.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=1
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=2
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=3
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=4
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=5
http://www.gdfyzbcg.com/asp/products.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/feedback.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/
javascript:;
javascript:;
http://www.gdfyzbcg.com/asp/feedback.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=1
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=1
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=2
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=3
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=4
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=5
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=3
http://www.gdfyzbcg.com/asp/products.asp


合同包2：医用

教学耗材

/ 1项 228,960.00 合同签订生效之日起

20天内

228,960.00

合同包1：成交金额：￥152,548.00元

合同包2：成交金额：￥228,960.00元

评审日期：2023-03-01  评审地点：肇庆市公共资源交易中心三楼305室（端州区端州三路24号，

即端州消防大队东侧）。

六、评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人：蔡远照         成员：张翠兰、郑二来

七、本项目代理收费标准：按询价文件约定            

收费金额：合同包1：￥2288元，合同包2：￥3434元

八、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当

公告采购人和评审专家的推荐意见）

最低价法成交候选人排序表

包号 包号名称 报价人名称
报价总价

（人民币：元）
交货期

合同

包1
日用教学耗材

东莞市东晟科教设备有限

公司
￥152,548.00

合同签订生效之日起

20天内

合同

包1
日用教学耗材 肇庆市立源科技有限公司 ￥153,000.00

合同签订生效之日起

20天内

合同

包1
日用教学耗材 肇庆卓斯科技有限公司 ￥162,100.00

合同签订生效之日起

20天内

合同

包2
医用教学耗材 肇庆卓斯科技有限公司 ￥228,960.00

合同签订生效之日起

20天内

合同

包2
医用教学耗材 广东双睿科技有限公司 ￥231,975.00

合同签订生效之日起

20天内

合同

包2
医用教学耗材

肇庆市康诚医疗器械有限

公司
￥235,000.00

合同签订生效之日起

20天内

备注：推荐成交候选供应商的排序按投标报价由低到高顺序排列

十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：

（一）采购项目联系人（采购人）：梁老师、邓老师、张老师    联系电话：0758-2834374

采购项目联系人（代理机构）：陈先生               联系电话：0758-2202885

（二）采购代理机构：广东方元招标采购代理有限公司

地  址：肇庆市端州区岗尾村村东大道南一巷15号一楼

联系人：车意

联系电话：0758-2202885

传  真：0758-2203589

邮  编：526060

（三）采购人：肇庆医学高等专科学校

地址：广东省肇庆市西江南路6号

联系人：梁老师、邓老师、张老师

联系电话：0758-2834374

邮编：526060



各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以

书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

  

发布人：广东方元招标采购代理有限公司

发布时间：2023年03月02日

上一个：肇庆市第一人民医院（肇庆市医疗紧急救援中心）采购2022年网络安全等级保护测评结果公告

下一个：没有了

[ 返回 ] [ 打印 ] [ 关闭 ]

网站首页 | 关于我们 | 服务项目 | 新闻中心 | 在线留言 | 联系我们 | 网站地图

广东方元招标采购代理有限公司 版权所有© Copyright 2017  

技术支持：东莞网站建设

http://www.gdfyzbcg.com/asp/news_view.asp?id=1964
javascript:;
javascript:history.go(-1);
javascript:print();
javascript:window.close();
http://www.gdfyzbcg.com/
http://www.gdfyzbcg.com/asp/about.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/newslist.asp?nc_id=5
http://www.gdfyzbcg.com/asp/news.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/feedback.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/contact.asp
http://www.gdfyzbcg.com/asp/sitemap.asp
http://www.jzking.com/

